
22/2021
C. Kamikaze: Šílenci, 
144.), nebo vlastenci?

Dohromady podnikli 
více než 2000 útoků, úspěšní byli 
jen v 15 procentech.

Nepovedené útěky z vězení
Nevyjde změna identity ani 
převlek za dceru.

9

Co dělat, když počítání oveček 
nezabírá?
EPOCHA vám představí metody, 
po kterých určitě usnete.

4 nejhorší požáry sanatorií v dějinách 
Varování žháře v polské léčebně 00 
nikdo nevyslyší! Zemře 55 lidí.

Jak tělu 
plyne čas
K vytvoření jedné 
vrásky na čele je dle 
odhadů třeba se 
200 OOOkrát 
zamračit.

TÉMA CISLA:
Abeceda českých vynálezů, které
změnily svět
Vezmeme to hezky od začátku
- Avast, Buzola, Cukr v kostkách 
nebo Dálník.

Dětské křížové výpravy
Fanatismus, anebo nafouknutá 
bublina? 41

Hříšný Moulin Rouge
Nejslavnější 
kabaret uchvátí
i britského 
prince. 44

Earth 300: Atomová superjachta 
jako chrám vědy
Desetidenní plavba vyjde bohaté 
turisty na 65 milionů korun. 61
Nejslavnější dvorní šašci
Will Sommers může krále 
Jindřicha VIII. oslovovat Jindro. 62


